かがわ里海づくりパートナー活動報告

7 年  7 月  19 日

香川県知事 殿

             所在地 丸亀市綾歌町富熊１１９２－１

             名 称 富熊校区コミュニティ協議会

              代表者職・氏名 会長 内海祐次

かがわ里海づくりパートナー登録制度実施要綱第 10 条の規定により、年間

の活動状況について報告します。

主な里海づくり活動内容
参加

人数

・廃油の回収 家庭から出る廃油の回収を行っております。

 生活排水、環境へのダメージを減らす。

・給水スポットの設置

 熱中症対策のみならず給水スポットの設置によりペットボトル、缶の

使用廃棄を減らし環境改善に努める。

・クリーンセンター（ゴミ処理施設）見学

 小学校生徒、ならびにコミュニティ役員参加にて見学、意識の向上

５０

名